Recuperação Judicial 10.441.116   10.441.116   10.441.116   0%

Cheque Especial -   -   -

Patrimonio Liquido 80.802.731-   90.426.346-   90.412.802-   0%

Capital Social 2.500.000   2.500.000   2.500.000   0%

Lucros / Prejuízos Acumulados 83.332.509-   92.804.575-   92.804.576-   0%

Lucros / Prejuízos do Exercício 29.778 121.771-   -108.226 -11%

Rua Major Quedinho, 111 - 18º andar - Consolação - São Paulo - SP - CEP 01050-030 - http://www.laspro.com.br.

E-mail: adv.laspro@laspro.com.br - Fone: 0xx11 3211-3010 - Fax: 0xx11 3255-3727

 72-811.1 EK (RX)

C. Funcionários

19. A Folha de Pagamento da Recuperanda

indica que a mesma continua operando sem grandes variações na quantidade

de funcionários, como pode ser visto a seguir:

20. Ademais, apresentou também os relatórios de

provisão de férias e 13º salários, holerite de pró labore distribuído e a guia de

recolhimento do FGTS.

D.   Relatórios de estoques

21. Os representantes da Recuperanda não

apresentaram informações sobre os estoques.

E.   Impostos

Demonstração do Resultado: 31/01/2017 ΔV 28/02/2017 ΔV 31/03/2017 ΔV

Receita Operacional Bruta 925.568   594.558   828.286

Deduções da Receita 373.143-   446.481-   349.302-

Receita Operacional Líquida 552.424   100% 148.077   100% 478.984   100%

(-)Custos das Vendas 405.352-   -73% 197.793-   -134% 258.934-   -54%

(=) Lucro Bruto Operacional 147.072   27% 49.716-   -34% 220.051   46%

Despesas Operacionais 76.911-   -14% 111.824-   -76% 122.191-   -26%

Despesas Administrativas 58.829-   -11% 83.677-   -57% 101.619-   -21%

Despesas com Vendas 18.082-   -3% 28.147-   -19% 20.572-   -4%

Resultado Operacional 70.161   13% 161.540-   -109% 97.860   20%

Resultado Financeiro 40.384-   -7% 9.991   7% 84.315-   -18%

(-) Despesas Financeiras 40.384-   -7% 9.991   7% 84.315-   -18%

(+) Receitas Financeiras -   0% -   0% 0%

Resultado Antes do IRPJ e da CSLL 29.778   5% 151.548-   -102% 13.545   3%

(-) Provisão IRPJ / CSLL -   0% -   0% -   0%

= Lucro Líquido do Exercício 29.778   5% 151.548-   -102% 13.545   3%

Mês Setembro Outubro Novembro Dezembro Janeiro Fevereiro Março

Quantidade 12 13 13 12 13 13 12

Funcionários

Rua Major Quedinho, 111 - 18º andar - Consolação - São Paulo - SP - CEP 01050-030 - http://www.laspro.com.br.

E-mail: adv.laspro@laspro.com.br - Fone: 0xx11 3211-3010 - Fax: 0xx11 3255-3727

 72-811.1 EK (RX)

22. Verificou-se a apuração de ICMS, IPI, PIS,

COFINS e ISS, bem como os recibos da entrega das obrigações assessórias

pertinentes.

F.   Relatórios Financeiros

23. Os montantes apresentados nos relatórios de

“Contas a Pagar” e “Contas a Receber” estão condizentes com os valores

contabilizados em suas respectivas contas.

FITAMETAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇOS EIRELI

A. Situação Patrimonial

24. Vale comentar que a Recuperanda em tela

aumentou seus bens em comodato em R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

e as obrigações fiscais dobraram de fevereiro para março de 2017, sendo